

متن پرسش

سلام استاد. انشاءالله ذیل عنایات حضرت حق و ولی الله الاعظم همچنان معلمی باشید زلال و عاشق مرام و مسلک اهل البیت علیهم السلام و مروج راه ایشان. استاد من شرمندۀ ام وقت شما را می‌گیرم. اما سوالی هست که ذهنم را به‌خود مشغول کرده. استاد من واقعا این انقلاب را دوست دارم. واقعا آیت الله خامنه‌ای را رهبر و زعیم و اندیشمند و... می‌دانم و ولایت ایشان را پذیرفته‌ام، اما استاد گاهی اتفاقاتی رخ می‌دهد که دچار دوگانگی می‌شوم. ببینید استاد مثلا اگر خود شما امروز بروید و بگویید این انقلاب خوب است و.. اما فلان رانت خواری دارد صورت می‌گیرد فلان جا به اسلام عمل نمی‌شود فلان ناحقی دارد صورت می‌پذیرد، بعد از فردا انگ مخالفت نظام و تلاش برای براندازی می‌خورید، و حداقلش اینکه دور شما یک خط قرمزی کشیده می‌شود استاد من متوجه‌ام باید مصالح انقلاب در نظر گرفته شود، دلسوزانه نصایح ارائه شود و... اما حبس و زندان و تهدید هم روشی نیست که حکومت اسلامی باید در پیش بگیرد. به نظر می‌رسد هرکسی در برابر حکومت اسلامی ما امروز اعلام کند بلکه کلیت نظام صحیح است، تئوری درست است اما در عمل به اسلام عمل نمی‌شود و... سرش می‌آورند. باور کنید من خودم وقتی این سوال را از شما می‌پرسم می‌ترسم نکند وزارت اطلاعات رد مرا بگیرد و بیخود و بی‌جهت به جرم تلاش برای براندازی نظام.... در صورتی که خدای محمد شاهد است چقدر دلبسته رهبر معظم انقلاب هستم چقدر دلم می‌خواهد اسلام و جمهوری اسلامی را به سراسر جهان صادر کنیم. چقدر در برابر معاندین و مخالفین از نظام دفاع کرده‌ام و انگهای جیره‌بگیر نظام و... را بیهوده و بی‌اساس تحمل کرده‌ام. با این وجود من طرفدار نظام باید از نظام بترسم که زندگیم را تیره و تار نسازد. چرا؟ استاد اگر وقت داشتید اگر لازم دانستید پاسخم را بدهید و مرا راهنمایی کنید. تشکر

متن پاسخ

باسمه تعالی؛ علیکم السلام: عنایت داشته باشید که در هر دستگاهی افراد غیر سالم هست و از آن مهم‌تر ما هنوز به روحی که انقلاب اسلامی باید به آن برسد نرسیده‌ایم. علت دفاع بنده از انقلاب به جهت آن است که تنها رسیدن به اهداف عالی انسانی و الهی در حال حاضر این انقلاب و این رهبری است و هر اندازه انسان‌ها به دیانت حقیقی بیشتر نزدیک شوند بیشتر رعایت حقوق دیگران را می‌کنند و نور آزاداندیشی بیشتر ظهور می‌کند. تلاش کنید روح دیانت حقیقی را که همان عرفان حضرت امام است در جامعه رشد دهید تا به آن نتایجی که می‌خواهید برسید. باور بفرمایید در دنیای

غرب که به ظاهر ادعای حقوق بشر و آزاداندیشی می‌کند هزار هزار برابر بیشتر از این حرف‌ها مشکل دارند. موفق باشید